[image: image1.png]

万盛人社〔2022〕3号

重庆市万盛经开区人力资源和社会保障局

关于同意重庆投促服务外包有限公司劳务派遣经营许可证延续的通知
重庆投促服务外包有限公司：

你公司《劳务派遣经营许可申请书》已收悉。根据《劳动合同法》《劳务派遣行政许可实施办法》（人力资源社会保障部令第19号）的规定，经审核，同意你公司劳务派遣经营许可证延续，证书编号：5001432022001，有效期自2022年1月12日起到2025年1月11日止。
请你公司按规定办理相关手续，严格遵守法律法规及相关制度，认真开展劳务派遣工作。

              重庆市万盛经开区人力社保局

               2022年1月12日

（此件公开发布）

抄送：区市场监管局，区劳动保障监察大队。
重庆市万盛经开区人力社保局办公室        2022年1月12日印发